
Telefon: 554 645 086 

E-mail : obec.cakova@tiscali.cz 

Fax: 

 

Bankovní spojení: 

KB Krnov 

Účet: 

15225771/0100 

IČO:00575992 

DIČ:CZ00575992  

 

 

Obec  Čaková 
Čaková 101, PSČ 793 16, dat.schránka: 26caxjg 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Podání informací v souladu se Zák. č.106/1999 Sb. 

 
 

 

Vážená, 

dne 04.04.2022 obdržela obec Čaková, IČ 00575992, Vaší  Žádost o informace, 

která byla zaevidována pod číslem jednacím CAK-034/2022. 

Protože dotazy jsou pouze v úvodním dokumentu, zveřejňujeme pouze tento, 

protože ostatní přílohy - dokumenty nejsou dotazem, ale považujeme je za 

prezentace Vašich názorů a postojů. Jsou tedy dokumenty, které se nevztahují 

k Vašim dotazům. 

 

Vaše obě otázky - viz Vaše žádost - nejsme kompetentní odpovědět, neboť dotazy 

se netýkají naší obce a to jak v oblasti výkonu státní správy, tak v oblasti výkonu 

samosprávy. Můžeme Vám pouze doporučit, obrátit se s těmito dotazy orgány a 

instituce, kterých se to týká, popřípadě jsou schopny Vám odpovědět. 

 

 

 

 

 

        Zdeňka Janoštíková 

        odpovědný pracovník 

        Obec Čaková 

 

 

 

Dr. Ivana Timová 

Tovární 160 

471 54 Cvikov 

 

 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  04.04.2022 

Číslo jednací:  CAK-034/2022 

Spisová značka:  

Vyřizuje:  

Tel: 554 645 086 

E-mail: ucetni.cakova@seznam.cz 

Datum: 04.04.2022 

  


